[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2015                                                                                                                           № 308

О мероприятиях по обращениям
граждан, поступившим к депутатам
Торжокской городской Думы
Руководствуясь пунктом 8 Положения о формировании и реализации мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Торжокской городской Думы, утвержденного решением Торжокской городской Думы от 27.01.2010 № 271, Торжокская городская Дума р е ш и л а:
1. Утвердить перечень мероприятий Торжокской городской Думы по обращениям граждан по решению вопросов местного значения на 2015 год (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Думы                                                                                    Б.Н. Добродумов
Утвержден

решением Торжокской городской Думы
от 14.05.2015 № 308
Перечень мероприятий Торжокской городской Думы по обращениям граждан
по решению вопросов местного значения на 2015 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Примечание

	1
	Оборудование контейнерных площадок для сбора и вывоза твердых бытовых отходов по следующим адресам:
- ул. Красноармейская, д. 37 (возле Дома офицеров);
- ул. Энгельса, д. 14 (правая сторона);
- ул. Чехова (возле магазина «Сокол»);

- ул. Кирова (поворот на 2-ой переулок Кирова);
- ул. Луначарского, д. 39;
- на пересечении улиц Белинского и Бадюлина;
- ул. Медниковых (напротив дома № 1)
	с использованием существующего бетонного основания

с использованием существующего бетонного основания

с использованием существующего бетонного основания

	2
	Оборудование мостика через ручей:
ул. Зеленая, переход к МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	3
	Приобретение остановочных павильонов для установки на остановках общественного транспорта:
- на ул. Дзержинского (напротив
МБОУ «Гимназия № 7» г. Торжка);

- на ул. Луначарского (около ВНИИЛ)

	4
	Приобретение труб ливневой канализации для замены пришедших в негодность при проведении ремонта дорожного покрытия на ул. Загородная